学生自主实习协议书

甲方：徐州生物工程职业技术学院：  信息管理学院
乙方：学生           身份证号码：                    班级：
家长           身份证号码：                    电话：
学生实习原则上由学院安排，具体分为两种形式，一是自主联系实习单位，二是学院推荐实习单位。为切实有序推进自主实习学生的实习工作，保护学校、学生的合法权益，经慎重协商，甲乙双方达成以下协议：

一、乙方应保证履行义务
1. 乙方须先征得家长同意，填写并递交《学生自主实习申请表》，家长（父母等直系亲属）携带身份证等有效证件到校签字确认。
2. 乙方自主完成对顶岗实习单位：                                        （必须加盖实习单位公章） 的考察。
   实习单位联系人：               ，联系电话：
3. 实习期间所发生的任何安全事故均由乙方本人承担。
4. 乙方自主承担与实习单位之间全部风险和责任。
5. 保证与班主任老师的通信畅通，乙方有义务协助和配合甲方管理人员对乙方顶岗实习现场、电话的随机检查，作为最终实习成绩评定的依据之一。
二、甲方所承担义务
1. 甲方向乙方及乙方实习单位提供各种合理、合法证明材料。

2. 实习期满，课程考试全部通过并递交有效的顶岗实习证明后，甲方向乙方正常发放毕业证书。

三、本协议一式两份，甲乙双方各执一份。

四、本协议未尽事宜，由甲乙双方协商解决。

五、本协议自签字之日起生效。
甲方签章：                           乙方签字：
                                           乙方家长：
                                                           年　    月     日